7),

PATINAGECILEBEC

Beauport (Québec)
Junior Dance (Evé. 43 - 47) - Free Dance

Souvenir Georges-Ethier 2019

19 septembre 2019 au 22 septembre 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1 O Tremblay/E Couture Baie-St-Paul/Bouc,CACH/ 48.05 33.90 0.00 0.00 81.95
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 3 J4 J5 Score
1 ChSp1l 1.10 1.66 2 2 2 2 2 - - - - - - 2.76
2 SyTwL3+SyTwM4 6.47 0.73 -2 2 2 1 0 - - - - - - 7.20
3 Chstl 1.10 194 1 3 3 2 2 - - - - - - 3.04
4 OFStL2+0OFStM2 534 121 0 2 2 2 1 - - - - - - 6.55
5 CoSp4 6.00 1.32 2 1 3 3 2 - - - - - - 7.32
6 Culi4 530 0.92 1 2 3 2 2 - - - - - - 6.22
7 CiSt2 6.95 1.94 1 2 3 2 2 - - - - - - 8.89
8 Roli4 5.30 0.77 1 2 3 2 1 - - - - - - 6.07
48.05

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique/timing

Facteur
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20

5.50
5.75
5.75
5.50
5.50

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

<< - (Points saillants Danse) interruption

F - Chute durant I'élément

5.75
5.50
6.00
6.50
6.25

5.75
5.50
6.00
5.75
5.75

5.25
5.00
5.25
5.50
5.00

5.50
5.25
5.50
6.00
6.00

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 6.70
- - - - - - 6.50
- - - - - - 6.90
- - - - - - 6.90
- - - - - - 6.90
33.90

0.00

Date: 22-sept.-2019 12:00:41

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




7),

PATINAGECILEBEC

Beauport (Québec)
Junior Dance (Evé. 43 - 47) - Free Dance

Souvenir Georges-Ethier 2019

19 septembre 2019 au 22 septembre 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
2 H Lim/Y Quan YRSA WC/Ahuntsic,SO/MC 47.72 32.70 0.00 0.00 80.42
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 Ja J5 Score
1 SyTwlL3+SyTwM4 6.47 1.46 2 2 2 2 1 - - - - - - 7.93
2 Roli4 530 1.37 3 3 3 3 3 - - - - - - 6.67
3 Chstl 1.10 1.66 2 2 2 2 1 - - - - - - 2.76
4 CoSp3 5.25 0.75 2 1 2 1 1 - - - - - - 6.00
5 OFStL2+OFStM2 534 121 1 2 3 2 0 - - - - - - 6.55
6 DiSt2 6.95 2.58 2 3 3 3 1 - - - - - - 9.53
7 ChSp1l 1.10 1.11 1 2 1 3 1 - - - - - - 2.21
8 SlLi4 5.30 0.77 1 2 2 2 1 - - - - - - 6.07
47.72

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique/timing

Facteur
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20

5.50
5.25
5.25
5.00
5.25

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

<< - (Points saillants Danse) interruption

F - Chute durant I'élément

6.25
6.75
6.50
7.25
7.50

5.75
5.50
5.75
5.50
5.75

5.50
5.25
5.50
5.25
5.50

5.00
5.00
4.75
5.25
5.00

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 6.70
- - - - - - 6.40
- - - - - - 6.60
- - - - - - 6.40
- - - - - - 6.60
32.70

0.00

Date: 22-sept.-2019 12:00:41

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




7),

PATINAGECILEBEC

Beauport (Québec)
Junior Dance (Evé. 43 - 47) - Free Dance

Souvenir Georges-Ethier 2019

19 septembre 2019 au 22 septembre 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
3 V Verrelli/L Lewis Gadbois/Baie-St-P,MC/CA 43.61 32.30 0.00 0.00 75.91
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 Ja J5 Score
1 CoSp4 6.00 1.50 2 2 3 3 3 - - - - - - 7.50
2 SyTwL4+SyTwM4 684 170 3 2 2 3 1 - - - - - - 8.54
3 Roli3 4,55 0.92 1 3 2 2 2 - - - - - - 5.47
4 ChStl 1.10 194 2 1 3 3 2 - - - - - - 3.04
5 OFStL2+OFStM2 534 121 -1 2 2 2 1 - - - - - - 6.55
6 DiStl 6.45 1.29 1 2 1 2 1 - - - - - - 7.74
7 ChSl1 1.10 -0.59 -5 -2 -2 -3 -3 - - - - - - 0.51
8 Stali2 3.80 0.46 1 1 1 2 1 - - - - - - 4.26
43.61

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique/timing

Facteur
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20

5.25
5.50
5.25
5.25
5.25

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

<< - (Points saillants Danse) interruption

F - Chute durant I'élément

5.50
5.25
5.75
6.00
5.50

5.25
5.25
5.50
5.50
5.50

5.50
5.25
5.50
5.25
5.50

5.25
5.50
5.00
5.50
5.00

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 6.40
- - - - - - 6.40
- - - - - - 6.50
- - - - - - 6.50
- - - - - - 6.50
32.30

0.00

Date: 22-sept.-2019 12:00:41

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




7),

PATINAGECILEBEC

Souvenir Georges-Ethier 2019

Beauport (Québec)

Junior Dance (Evé. 43 - 47) - Free Dance

19 septembre 2019 au 22 septembre 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
4 ) Levesque/A Faucher St.Margarets Bay/,NS/ER 41.36 29.50 0.00 0.00 70.86
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 Ja J5 Score
1 CoSp4 6.00 1.13 2 1 2 3 2 - - - - - - 7.13
2 OFStL2+0OFStM2 534 121 2 2 2 1 0 - - - - - - 6.55
3 Culi4 5.30 0.77 1 2 2 2 1 - - - - - - 6.07
4 SyTwlL2+SyTwM3 5.72 -0.72 -1 -1 -1 -1 -2 - - - - - - 5.00
5 Roli4 530 0.31 1 1 2 0 0 - - - - - - 5.61
6 ChSp1l 1.10 0.55 0 2 1 1 -1 - - - - - - 1.65
7 DiStl 6.45 0.97 0 2 1 2 0 - - - - - - 7.42
8 ChlLil 1.10 0.83 0 2 1 2 0 - - - - - - 1.93
41.36

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique/timing

Facteur
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20

5.25
5.00
5.00
5.00
5.00

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

<< - (Points saillants Danse) interruption

F - Chute durant I'élément

5.25
5.00
5.25
6.00
5.75

5.25
4.75
5.00
4.75
4.75

4.75
4.50
5.00
4.75
5.00

4.50
4.25
4.25
4.50
4.00

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 6.10
- - - - - - 5.70
- - - - - - 6.00
- - - - - - 5.80
- - - - - - 5.90
29.50

0.00

Date: 22-sept.-2019 12:00:41

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




7),

PATINAGECILEBEC

Souvenir Georges-Ethier 2019

Beauport (Québec)

Junior Dance (Evé. 43 - 47) - Free Dance

19 septembre 2019 au 22 septembre 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
5  THollstein/J Burgers Calalta FSC/Calal,AB/NT 40.82 27.10 0.00 1.00 66.92
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 Ja J5 Score
1 CiSt2 6.95 0.32 0 0 2 1 0 - - - - - - 7.27
2 Stali4 EL 530 0.15 O 0 1 1 -1 - - - - - - 5.45
3 Chsi1 1.10 0.55 0 1 -1 2 1 - - - - - - 1.65
4 CoSp4 6.00 0.56 1 1 2 1 1 - - - - - - 6.56
5 OFStL1+0OFStM1 4.84 0.00 -1 -1 1 1 0 - - - - - - 4.84
6 SyTwL4+SyTwM4 6.84 0.24 1 0 1 0 0 - - - - - - 7.08
7 SlLi4 5.30 0.46 1 1 2 1 0 - - - - - - 5.76
8 ChSp1l 1.10 1.11 1 1 2 2 0 - - - - - - 2.21
40.82

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme Facteur
Habiletés de patinage 1.20
Transitions 1.20
Performance 1.20
Composition 1.20
Interprétation de la musique/timing 1.20

1 Levée(s) durée excessive facteur (1)

4.75
4.75
4.75
4.50
4.50

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

<< - (Points saillants Danse) interruption

F - Chute durant I'élément

4.25
4.50
4.25
4.25
4.00

4.75
4.50
4.75
4.50
4.75

4.50
4.00
4.25
4.75
4.50

4.75
4.50
4.25
4.75
4.25

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 5.60
- - - - - - 5.40
- - - - - - 5.30
- - - - - - 5.50
- - - - - - 5.30
27.10

1.00

Date: 22-sept.-2019 12:00:41

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




7),

PATINAGECILEBEC

Souvenir Georges-Ethier 2019

Beauport (Québec)

Junior Dance (Evé. 43 - 47) - Free Dance

19 septembre 2019 au 22 septembre 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
6 E Poirier/Z Whittaker Ste-Foy / Sillery,CACH/ 34.71 30.30 0.00 0.00 65.01
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 Ja J5 Score
1 OFStL1+OFStM1 484 1.21 0 1 2 3 2 - - - - - - 6.05
2 SyTwLB+SyTwM3 3.85 -145 -3 2 -3 3 -4 - - - - - - 2.40
3 SlLi4 530 0.92 1 3 2 3 1 - - - - - - 6.22
4 CoSpl 3.75 0.00 0 0 p 0 0 - - - - - - 3.75
5 Roli2 3.80 0.15 -2 1 2 1 -1 - - - - - - 3.95
6 DiSt2 6.95 0.97 1 1 1 2 1 - - - - - - 7.92
7 ChSp1l 1.10 1.11 0 2 2 1 1 - - - - - - 2.21
8 ChlLil 1.10 1.11 1 2 1 2 1 - - - - - - 2.21
34.71

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique/timing

Facteur
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20

4.75
5.00
4.75
4.75
4.50

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

<< - (Points saillants Danse) interruption

F - Chute durant I'élément

5.25
5.00
5.25
5.75
5.50

5.50
5.25
5.50
5.25
5.00

5.25
5.25
5.00
5.00
5.25

5.00
4.75
4.50
5.00
4.50

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 6.20
- - - - - - 6.10
- - - - - - 6.00
- - - - - - 6.10
- - - - - - 5.90
30.30

0.00

Date: 22-sept.-2019 12:00:41

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




7),

PATINAGECILEBEC

Souvenir Georges-Ethier 2019

Beauport (Québec)

Junior Dance (Evé. 43 - 47) - Free Dance

19 septembre 2019 au 22 septembre 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
7  V Guertin/K Jeromkin Saint-Léonard/Les,BA/LV 37.31 27.30 0.00 0.00 64.61
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 Ja J5 Score
1 ChSp1l 1.10 0.83 1 1 1 1 0 - - - - - - 1.93
2 SlLi4 530 0.92 2 2 3 2 2 - - - - - - 6.22
3 Dist1 6.45 0.65 1 1 1 0 0 - - - - - - 7.10
4 SyTwL3+SyTwM?2 5.72 -0.24 0 -1 1 -1 0 - - - - - - 5.48
5 Chstl 1.10 -0.15 0 1 -1 -1 -1 - - - - - - 0.95
6 OFStL2+0OFStM1 5.09 0.24 0 0 1 1 0 - - - - - - 5.33
7 CoSp3 5.25 0.19 1 0 0 0 1 - - - - - - 5.44
8 RolLi3 455 0.31 1 0 1 1 -1 - - - - - - 4.86
37.31

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique/timing

Facteur
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20

5.25
5.25
5.25
5.25
5.25

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

<< - (Points saillants Danse) interruption

F - Chute durant I'élément

4.50
4.25
4.50
4.75
4.25

4.75
4.50
4.75
4.50
4.75

4.00
4.00
4.25
3.75
4.00

4.50
4.50
4.50
4.75
4.50

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 5.50
- - - - - - 5.30
- - - - - - 5.50
- - - - - - 5.60
- - - - - - 5.40
27.30

0.00

Date: 22-sept.-2019 12:00:41

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




7),

PATINAGECILEBEC

Souvenir Georges-Ethier 2019

Beauport (Québec)

Junior Dance (Evé. 43 - 47) - Free Dance

19 septembre 2019 au 22 septembre 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
8 JRho/JYang Académie Performa,RS/RS 35.51 29.10 0.00 1.00 63.61
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 J3 Ja J5 Score
1 Distl F 6.45 -3.22 -5 -4 -3 -3 -3 - - - - - - - 3.23
2 SyTwL3+SyTwM3 6.10 0.24 -2 0 2 1 0 - - - - - - - 6.34
3 CoSp3 5.25 0.37 0 0 3 1 1 - - - - - - - 5.62
4 ChStl 1.10 0.83 1 0 2 1 1 - - - - - - - 1.93
5 SILi4 5.30 0.46 1 1 2 1 0 - - - - - - - 5.76
6 OFStL1+OFStM1 4.84 0.25 -2 -1 2 2 0 - - - - - - - 5.09
7 Roli4 530 031 0 1 1 1 0 - - - - - - - 5.61
8 Chsl1 1.10 0.83 1 1 1 2 1 - - - - - - - 1.93
35.51

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique/timing

Déductions
Panel Infraction Musique (2 of 6)

1 Chute(s) facteur (1)

Facteur
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20

5.00
4.75
5.00
4.75
4.50

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

4.75
4.25
4.50
4.75
4.50

5.75
5.50
5.50
5.75
5.75

4.75
4.75
5.00
5.25
4.75

4.75 -
4.75 -
4.75 -
5.25 -
4.75 -

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 5.80
- - - - - - 5.70
- - - - - - 5.90
- - - - - - 6.10
- - - - - - 5.60
29.10

- - - - - - 0.00

1.00

Date: 22-sept.-2019 12:00:41

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




